Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöйрайонын
«Зеленеч» сиктовмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	17 мая 2023 г.
	№ 5/68

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

Об отключении сетей уличного освещения
на территории сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Произвести отключение сетей уличного освещения с 18 мая 2023 года до особого распоряжения в следующих населенных пунктах сельского поселения «Зеленец»:
- с. Зеленец;
- д. Койтыбож;
- д. Чукачой;
- д. Парчег.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. руководителя администрации сельского поселения «Зеленец»

А.П. Торлопова

image1.jpeg
N